היועץ המשפטי לממשלה

ירושלים, ח' טבת תשע"ו
20 דצמבר 2015

מס' מסמך: 004-99-2015-023584
(בתשובה נא לציין מספרנו)

לכבוד
מר בנימין נתניהו
ראש הממשלה
ירושלים

שלום רב,

**הנדון: מניעת חשש לניגוד עניינים בכהונתך כראש הממשלה - עניינים שבהם
מעורב ניר חפץ**

אבקש להביא בפניך את חוות דעתי בנושא הנדון כמפורט להלן:

1.